Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
SegundaFeira, 03 de Fevereiro de 2020  Edição nº 486

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: FB1 DD89CB8-E75094D42E-C81 9E243FC-7E671 5FCFC

- EDITAL REDESIGNAÇÃO DE DATA PARA LOTAÇÃO DE PROFESSORES DA REDE
MUNICIPAL.

Nº de autenticação: FB1 DD89CB8-E75094D42E-C81 9E243FC-7E671 5FCFC

SegundaFeira

03 de Fevereiro de 2020

Edição nº 486

Encruzilhada - BA

EDITAL REDESIGNAÇÃO DE DATA PARA
LOTAÇÃO DE PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL

O Secretário Municipal de Educação e Cultura, no uso das atribuições conferidas

pela legislação de regência, especialmente a Portaria nº 003, de 27 de janeiro de

2020, INFORMA a todos os interessados, do adiamento da Lotação de Docentes,

designada para os próximos dias 4 e 5, em razão de reformas e ampliações da

infraestrutura educacional e organização do quadro funcional, CONVOCANDO a

todos os Professores da Rede Municipal de Ensino, em exercício e/ou residentes na

Sede do Município, para a reunião de Lotação de Professores para o ano letivo

2020, que acontecerá no Salão Plenário da Câmara Municipal às 8 horas e 30

minutos, nos seguintes dias:

 Dia 10/02/2020 - Lotação dos professores que fizeram concurso específico

em 2005, para a Região do Rio Pardo e Espírito Santo;

 Dia 10/02/2020 - Lotação para os professores habilitados e qualificados, que

queiram concorrer às vagas para as disciplinas do Ensino Fundamental II;

 Dia 11/02/2020 - Lotação para os demais professores do Ensino Fundamental

I e Educação Infantil, dos concursos de 1995, 1999 e 2001.

Os professores que concluíram alguma habilitação e/ou qualificação no ano de

2019, com certificados ainda não encaminhados à Secretaria Municipal de

Educação, deverão fazê-lo até o dia 07/02/2020 às 17 horas, para ser anexado à

pasta funcional.

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Encruzilhada - Bahia, em3 de fevereiro

de 2020.

CLÉSIO SANTOS COSTA
Secretário Municipal de Educação e Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Guarinos, 07 - Centro - CEP 45.150-000 - Encruzilhada/BA
E-mail: smed.ecz@gmail.com - Fone: (77) 3439-2423

		2020-02-03T17:28:58-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO